
:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

: 740453

1.  Ir. Hefdi Taufik, MM ………………

2.  M. Syaiful Anwar, SPt ………………

3. Drs. M. Amir Kosim ………………

Nilai Skor Teknis 80,80

TTD

Nama Penyedia CV. DIGITAL SENSE

PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

KELOMPOK KERJA JASA KONSULTANSI
Sekretariat :  Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah

Jl. Kabupaten No. 107 Telp. (0324 )328828 Pamekasan

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG

Nomor  : 027/149.12/432.122/2016

Pokja Jasa Konsultansi untuk RSUD dr. H. Slamet Martodirdjo Kabupaten Pamekasan Tahun

Anggaran 2016 yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Bupati Pamekasan Nomor

:188/4/432.131/2016 tertanggal 04 Januari 2016 dan Surat Tugas Kepala Unit Layanan Pengadaan

Kabupaten Pamekasan nomor : 050/149/432.122/2016 tertanggal 05 Agustus 2016 :

MENGUMUMKAN

PEMENANG I

Nama Direktur Ikhsan Jayeng Wijaya, S.Kom

Alamat Lotus Regency F-16. Jln. Ketintang Baru Selatan IA/107 

NPWP 02.207.331.6-606.000

Harga Penawaran terkoreksi Rp. 195.497.500,-( seratus sembilan puluh lima juta empat

ratus sembilan puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)

Sebagai Pelaksana Kegiatan :

Nama Kegiatan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 

(APBD) (Jadwal Ulang)

Paket Pekerjaan Belanja System Informasi Rumah Sakit

Lokasi RSUD dr.H.Slamet Martodirdjo

Sumber dana DAU

Kabupaten Pamekasan

Kode Kegiatan 1.02.02.06.02

Kode Lelang

Tahun Anggaran 2016

Selanjutnya peserta seleksi diberi kesempatan menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui

aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada ULP kelompok kerja Jasa Konsultansi RSUD dr. H. Slamet

Martodirdjo Kabupaten Pamekasan dari tanggal 06 Agustus 2016 sampai tanggal 08 Agustus 2016

pukul : 11.30 WIB.

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam rangkap yang cukup untuk dapat dipergunakan sebagai dasar

mengumumkan pemenang lelang kegiatan tersebut diatas.

Pamekasan, Tgl  05 September 2016

ULP POKJA KONSULTANSI

RSUD dr. H. Slamet Martodirdjo


